АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2024  № 33                                                                                  п. Линёвский
О передаче  объектов основных средств из муниципального имущества муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края .
            На основании решения Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района  Алтайского края   от  28.03.2024  № 7  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Передать безвозмездно  объект основных средств муниципального имущества муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края :
   Автомобиль специальный  УАЗ-396254  , инвентарный номер  101352007046 , введенный в эксплуатацию 20.11.2007 г, балансовая стоимость 299000,0  рублей, остаточная стоимость 0 рублей, амортизация 299000,0 ,  гос номер
С 144 ОМ 22
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Болотина